
 
 

Dz.01.0021.1.14.2022 

 

UCHWAŁA NR LVII/530/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa               

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto                  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/471/2022                         

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 

na rok 2022 w dziale I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół             

i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia w następujący sposób: 

 

z zadania 

na zadanie 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

o zmianę zakresu rzeczowego zadań zwrócił się Komendant Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Turniej tenisa ziemnego na Nadwiślanie 8 000 SMMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

Zakup wyposażenia dla strażników Oddziału I Śródmieście 8 000 SMMK 


